PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

27 сессия  4созыва

РЕШЕНИЕ
от  08 февраля 2022 года

                     №  3-126
х. Бейсужек Второй
О внесении изменений в Решение Совета
Бейсужекского  сельского поселения Выселковского района
от 15 ноября 2019 года № 7-25 «О земельном налоге на территории  Бейсужекского сельского поселения Выселковского района»
В соответствии с частью 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района                   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 15 ноября 2019 года № 7-25 «О земельном налоге на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «и сроки» исключить.
1.2. Пункт 4 исключить, изложив его в новой следующей редакции:

«Налогоплательщики, в отношении которых отчетный период определен как квартал, исчисляют суммы авансовых платежей по налогу по истечении первого, второго и третьего квартала текущего налогового периода как одну четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка.».

1.3. Пункт 10 признать утратившим силу.

2. Решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 05.02.2021 года № 3-83 «О внесении изменений в решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 15 ноября 2019 года № 7-25 «О земельном налоге на территории Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района

Н.М. Мяшина